
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (02 l) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN UEKAN 
FAKULTASPERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMAJ)]Y AH JAKARTA 
Nomor : ;2..e Tahun 2022 

Tentang: 

PENUGASAN UOSEN 
FAKULTAS PERT A NIAN UNIVERSITAS MUIIAMMAUIYAH JAKARTA 

PROGRAMSTUUIAGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERfANL\N UNJVERSJTAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pemamapan Penugasan Doscn 
sebaik-baiknya, perlu menugaskan doscn disesuaikan dengan 
kebutuhan dosen yang akan dipcrtukan pada setiap Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses bclajar mengajar pada 
Fakultas Pertanian UMJ, perlu mcnugaskan Dosen yang bertugas 
memberi perkuliahan pada Semester Genap Tahun Akademik 
2021/2022 

I. Undang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 lcntang Sistem 
Pcndidikan Nasional 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun 1999 tentang Pendidikan 
Tinggi 

3. Kcpurusan Mcndiknas RI Nomor: 184/U/2001, tentang Pedoman 
Pengawasan Pengcndalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

4. Keputusan Dirjen Dikti Nomor : 08/DTKTT/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Teknis Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/U/2001, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
IILB/l.a/1999 tanggal 20 Februari 1999 M, tentang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akredilasi Nasional Pcrguruan Tinggi 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RI. Nomor : 
1564/SK!BAN-PT/Akred/SN/2017 tanggal 23 Mei 2017, tentang 
Akreditasi Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian UMJ. 

8. Keputusan Rektor Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 
353 Tahun 2020, tcntang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020-2024. 

t 



Memperhatikan 

Menctapkan 

Pertama 

Ke du a 

Ketiga 

Keempat 

Keli ma 

SK. Rektor UMJ Nomor : 144 Tahun 2003 tangga[ 19 Juni 2003, 
pcrihal Pcnugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan kepada nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan 
ini sebagai Dasen pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 
di Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama doscn, mata kuliah yang diasuh,jurnlah Satuan Kredit Semester 
(SKS) masing-masing mata kuliah adalah seperti tcrcantum dalam 
lampiran Kcputusan ini. 

Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya 
sesuai dengan ketentuan yang belaku di Univesitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bcrsangkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 

Pada langgal 

Jakarta 

IL\ f ebruari 2022 



c 
� 

z - 
m

 
;ii 

� m
 � 
� 

" 
� 

=
 

v,
 

rn
 

::; 
.., 

= 
0

 
c. 

c. 
�

 
>>
 

m
 =

m
 

v,
 

;s
 

z 
>�

 
> 
�>

 
;,: 

c 
'�

 z 
c 

;::; 
� 

.;
 �

 
>o
m
 

;,: 
> 

2 
S!: 

z 
> 

v,
 

z 
> 

c. 
;,:

 .,, 
;t,

, 
�
�

 
;,: 

"' 
� 
�;

; 
> 
" 

c
.
;
 0

 
Cl

 .
.. 

m
 

m
o

 
->
 

� 
��

 
<Z
 

� 
Zm
 
>-
 

oz
 

;,: s
; 

N
 
5 

c
 

- 
N

 
El 

> 
- N 

!:: 
s 

" 
N

 
... > 

"" 
-: 

"' 
:ft

:1 
� 

•• W
c<

,,i
.."

' 
� 

>: >
': ,;

: 

0
 

f 
0
 

c
 

0
 

0
 

w
 

" 
- 0

 
0
 

N
 

0
 

0
 

0
 

� 
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

8 
� 

0
 

" 
N

 

c 

' 
' 

• z 
" " 

I 
c 

0
 

0
 

c
 

j' 
c 

t 
G. 

� 
z
 

, 
• 

� 
z � 

� 
• " 

sf
sl

sl
sl

al
a 

-
 

< �
 

�
 

\ 
0
 

�
-
�
�
�
�
�
H
 .

.. 
�
�
N

-,
. �
�
N
-
N
�
N
�
 

:f 
< 

' 

0
 

w
 e - , N
 

c
 

,z 
':, 

c; 
; 

"" 
......

. "'
 

......
. "" 

.z;
 

\ 
�

 >
 

N
 

0
 

t d
' 

•w
 

:,g
, - ,!iL "�
' �·
 

<·
 

,::._
:,,

 
;-r"

' 
Jf

, , . .. 
c 

1-�t
 

" , 
v"

 
0

 
t!

e:
> 

' 
.. 

a 
·e,:

�, 
;
 

.. 
• 

·>
 

a 
ee

· .. , 
i 

J·
, 

- p,e
f\ 

' 
-z

." 
s;

 
f$

· 
-o 

f ,"i:
 

,,
 7

 

»,
 \

 '"
' 

"' 
� 

,,;,,,;
& 

"' 
... 

. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

